
Luminor Līzings SIA | Vienotais reģistrācijas Nr. 40003348054 
lizings@luminor.lv | Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvija | www.luminor.lv

Datums Līzinga līguma numurs:

LĪZINGA DĒVĒJS

Luminor Līzings SIA

LĪZINGA ŅĒMĒJS
Vārds, uzvārds /  

Nosaukums
Pers.kods 

/Reģ.nr.

Adrese

E-pasts Tālrunis

Lūdzam norādīt Jūsu norēķinu konta numuru un bankas nosaukumu, ja Jūs esat fiziska persona un vēlaties izpirkt finanšu līzinga objektu (izpildīt 
līzinga saistības pilnā apmērā pirms termiņa). Pēc finanšu līzinga saistību pirmstermiņa izpildes pilnā apmērā mēs 30 dienu laikā automātiski atmaksāsim 
Jūsu kontā proporcionālu daļu no samaksātās līzinga noformēšanas maksas par periodu, kurā līzinga pakalpojums netika izmantots.

Banka Konta Nr.

SOLIDĀRI SAISTĪTAIS LĪZINGA ŅĒMĒJS (LĪDZAIZŅĒMĒJS)*
Vārds, uzvārds /  Pers.kods 

Adrese

E-pasts Tālrunis

LĪZINGA OBJEKTS

Marka, modelis Valsts reģ.nr

PIRCĒJS
Vārds, uzvārds /  

Nosaukums
Pers.kods 

/Reģ.nr.

Adrese

Gala rēķinu sūtīt uz 
e-pastu

APLIECINĀJUMI

Parakstot šo iesniegumu (turpmāk - Iesniegums), tā parakstītājs:
1. apliecina, ka visa Iesniegumā norādītā informācija ir precīza un pilnīga;
2. apņemas pirms Līzinga devēja gala rēķina izrakstīšanas samaksāt Līzinga devējam saskaņā ar tā izrakstītiem rēķiniem , kārtējo maksājumu grafikā paredzēto maksājumu un 

visus citus Līguma maksājumus (ja tādi ir);
3. apņemas samaksāt visus nodokļus, nodevas un naudas sodus, kas attiecas uz līzinga objektu pirms tā nodošanas Pircējam;
4. ir informēts, ka Līzinga objekta KASKO polise var zaudēt spēku pirms Līzinga objekta pārreģistrācijas CSDD uz trešopersonu;
5. ir informēts, ka pēc elektroniskās atzīmes veikšanas CSDD uz trešo personu Līzinga objekta OCTA polise zaudē spēku;
6. ir informēts, ka pēc gala rēķina apmaksas, Līzinga ņēmējam ir jāpaziņo attiecīgajai kredītiestādei par pakalpojuma par elektroniska rēķina regulāru apmaksu (E RRA) Līzinga 

līgumam slēgšanu (ja attiecīgs pakalpojums iepriekš saņemts);
7. apzinās, ka līzinga pakalpojuma nodrošināšanas ietvaros Luminor Līzings SIA (turpmāk - Luminor) un tie personas datu apstrādātā ji, kas iesaistīti līzinga pakalpojuma no-

drošināšanā, veiks datu apstrādi;
8. apstiprina, ka ir iepazinies ar personas datu apstrādes kārtību un noteikumiem, kas ir norādīti Luminor Privātuma politikā (https://www.luminor.lv/lv/privatumapolitika) 

un Luminor Personas datu glabāšanas politikā (https://www.luminor.lv/lv/personas-datu-glabasanas-politika), kas pēc pieprasījuma pieejama arī jebkurā Luminor klientu 
apkalpošanas vietā;

9. apliecina, ka ir informēts par personas datu apstrādes mērķiem un likumīgajiem pamatiem, personas datu apstrādātājiem un saņēmējiem, kā arī datu subjekta tiesību 
īstenošanu un attiecīgajiem terminiem un definīcijām, kas norādīti Luminor Privātuma politikā. Luminor Personas datu glabāšanas politikā ir norādīts laikposms, kurā per-
sonas dati tiks glabāti;

10. apliecina, ka ir informēts, ka līzinga pakalpojuma izpildes ietvaros veiktās personas datu apstrādes pārzinis ir Luminor. Luminor Datu apstrādes specialists (dataprotec-
tionLV@ luminorgroup.com) pēc pieprasījuma sniegs papildu informāciju par personas datu apstrādi šī pakalpojuma izpildes ietvaros un palīdzēs īstenot Līzinga ņēmēja 
tiesības;

11. apliecina, ka to personu personas dati, kas ir norādīti šajā dokumentā ir iegūti likumīgi un ka Līzinga ņēmējam ir tiesības šos personas datus izpaust Luminor līzinga pakalpo-
juma nodrošināšanas nolūkā. Līzinga ņēmējs apstiprina un garantē, ka šādas personas ir informētas par Luminor veiktu personas datu apstrādi un ir piekritušas vai citādi 
atļāvušas šādu datu apstrādi. Līzinga ņēmējs apliecina, ka šīs personas ir informētas par Luminor Privātuma politiku.

Vārds, uzvārds Paraksts

Līdzaizņēmēja vārds, uzvārds* Paraksts

* Aizpilda un paraksta, ja līzinga līgumu ir parakstījis līdzaizņēmējs.

IESNIEGUMS PAR LĪZINGA OBJEKTA PĀRDOŠANU TREŠAJAI PERSONA


	Text Field 935: 
	Text Field 934: 
	Check Box 373: Off
	Text Field 1131: 
	Text Field 1132: 
	Text Field 1130: 
	Text Field 1134: 
	Text Field 1133: 
	Text Field 1157: 
	Text Field 1156: 
	Text Field 1150: 
	Text Field 1149: 
	Text Field 1148: 
	Text Field 1147: 
	Text Field 1146: 
	Text Field 1136: 
	Text Field 1135: 
	Text Field 1155: 
	Text Field 1154: 
	Text Field 1153: 
	Text Field 1152: 
	Text Field 101026: 
	Text Field 101025: 
	Text Field 101024: 
	Text Field 101023: 


